
                                                                                                         
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 серпня  2018 р.  2017        

Баштанка 

№ 4  ХХУІІ сесія  сьомого 

скликання 

 

 

Про внесення змін до Програми 

забезпечення населення Баштанської 

міської ради якісною питною водою на 

2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 06 квітня 2017 року №2 

 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рішення виконавчого комітету  

від 09 серпня 2018 року № 150 «Про попередній розгляд проекту рішення «Про 

затвердження Програми забезпечення населення Баштанської міської ради 

якісною питною водою на 2017-2022 роки», висновки постійних комісій міської 

ради, міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Програми забезпечення населення Баштанської міської ради 

якісною питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

06 квітня 2017 року №2 «Про затвердження Програми забезпечення населення 

Баштанської міської ради якісною питною водою на 2017-2022 роки» наступні 

зміни, а саме: 

1) Підпункт 2.3. «Встановлення локальних очисних установок в закладах 

освіти, культури та медицини» пункту 2 «Підвищення якості питної води» 

викласти в новій редакції (додаток); 

2) Підпункт 4.6. «Поповнення статутного фонду комунальних 

підприємств водно-каналізаційного господарства» пункту 4 «Збільшення 

ефективності використання матеріальних і енергетичних ресурсів» доповнити 

абзацом 3 «Придбання обладнання і матеріалів для заміни водопровідної мережі та 

водогонів» (додаток); 

3) Доповнити пункт 4 «Збільшення ефективності використання 

матеріальних і енергетичних ресурсів» додатку до рішення «Обсяги і джерела 

фінансування заходів (по роках)» підпунктами 4.7. «Оснащення вузлами 

комерційного обліку житлових будівель»  та 4.8. «Капітальний ремонт, 

реконструкція, будівництво водопровідних мереж, водогонів та придбання 

обладнання та матеріалів» (додаток); 



4) Доповнити пункт 7 «Реалізація інвестиційних проектів» додатку до 

рішення «Обсяги і джерела фінансування заходів (по роках)» підпунктом 7.2 

«Заміна насосного обладнання на свердловинах та запірної арматури в місті 

Баштанка та селах ОТГ» (додаток); 

5) Підпункт 7.1. «Переоснащення насосних станцій систем 

водопостачання ІІ та ІІІ підйому міста Баштанка та сіл Добре та Новоєгорівка» 

пункту 7 «Реалізація інвестиційних проектів» викласти в новій редакції (додаток); 

6) Підпункт 8.1. «Розробка проектно-кошторисної документації щодо 

удосконалення системи знезараження питної води» пункту 8 «Наукове 

забезпечення виконання заходів» викласти в новій редакції (додаток); 

7) Доповнити пункт 8 «Наукове забезпечення виконання заходів» 

додатку до рішення «Обсяги і джерела фінансування заходів (по роках)» 

підпунктом 8.4 «Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію 

та капітальний ремонт, будівництво водопровідних мереж та водогонів»                    

(додаток). 

 

 

 

Міський голова                                                                                      І. В. Рубський 



Додаток  

     до рішення    міської    ради   

від 29 серпня 2018 №_4_ 

Зміни до обсягів і джерел фінансування заходів (по роках) 

№ Назва заходів/джерел Всього  

2017 2018 2019 
2020-

2022 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 Всього 

2. ПІДВИЩЕННЯ ЯКОСТІ ПИТНОЇ ВОДИ 

2.3 Встановлення локальних 

очисних установок в закладах 

освіти, культури та медицини 

1750,00 200,00 50,00 20,00 130,00 440,00 240,00 50,00 150,00 390,00 240,00 50,00 100,00 720,00 

4. ЗБІЛЬШЕННЯ ЕФЕКТИВНОСТІ ВИКОРИСТАННЯ МАТЕРІАЛЬНИХ І ЕНЕРГЕТИЧНИХ РЕСУРСІВ 

4.6 Поповнення статутного 

фонду комунальних 

підприємств водно-

каналізаційного 

господарства: 

 

             

 1. Придбання спеціальної 

комунальної техніки: 

- багатофункціональний 

екскаватор 

 

1500 1500,00 

 

150,00 

 

150,00 

 

1300,00 

 
         

 - автомобіль – асенізатор 

 

1000 
    

1000,00 

 

100,00 

 

50,00 

 

850,00 

 
     

 2. Придбання насосного 

обладнання 

 

 

400,00 

 

 

200,00 

 

 

150,00 

 

50,00 - 200,00 

 

150,00 

 

50,00 - - - - - - 

 3. Придбання обладнання і 

матеріалів для заміни водо-

провідної мережі та водогонів 

 

3000,00 - - - - - 3000,00 - - - - - - - 

4.7 

Оснащення вузлами  

комерційного обліку 

житлових будівель 

300,000 - - - - 300,000 300,000 - - - - - - - 



№ Назва заходів/джерел Всього  

2017 2018 2019 
2020-

2022 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 Всього 

4.8 

Капітальний ремонт, 

реконструкція, будівництво 

водопровідних мереж, 

водогонів та придбання 

обладнання та матеріалів 

3000,000 - - - - - - - 3000,000 - - - - - 

7. РЕАЛІЗАЦІЯ ІНВЕСТИЦІЙНИХ ПРОЕКТІВ 

7.1 

Переоснащення насосних 

станцій систем 

водопостачання ІІ та ІІІ 

підйому міста Баштанка та сіл 

Добре та Новоєгорівка 

3801,301 242,45 - - 242,45 3558,851 609,651 34,4 2914,80 - - - - - 

7.2. 

Заміна насосного обладнання 

на свердловинах та запірної 

арматури в місті Баштанка та 

селах ОТГ 

3232,369 - - - - - - - - 3232,369 1182,336 - 2050,033 - 

8. НАУКОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ЗАХОДІВ 

8.1. 

Розробка проектно-

кошторисної документації 

щодо удосконалення системи 

знезараження питної води  

170,00 - - - - 170,00 170,00 - - - - - - - 

8.4. 

Розробка проектно-

кошторисної документації на 

реконструкцію та 

капітальний ремонт, 

будівництво водопровідних 

мереж та водогонів 

 

1141,5 300,00 300,00 - - 663,00 663,00 - - 178,5 178,5 - - 178,5 

 

1) Реконструкція водоводу 

від НС ІІ до НС ІІІ      183,00 

 

183,00 

 

       



№ Назва заходів/джерел Всього  

2017 2018 2019 
2020-

2022 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 

в
с
ь

о
г
о
 

М
іс

ц
е
в

и
й

 

б
ю

д
ж

е
т
, 
 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

с

т
в

а
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
 Всього 

 

2) Реконструкція водо-

провідної мережі в селі 

Новосергіївка 

     240,00 240,00        

 
3) Будівництво водопроводу 

в селі Новопавлівка 
     240,00 240,00        

 
Начальник відділу житлово-комунального господарства,  

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та  

комунальної власності                                                                                                                                                         О. П. Годін 

 



 


